aequatio habebit integrale algebraicum, si fuerit  $\nu-\mu=in$ , denotante  $i$  numerum integrum positivum: hoc est si sit

$$in = \frac{c}{aa} - \frac{e}{ab} + \frac{\sqrt{(b-e)^2-4bg}}{2b} + \frac{\sqrt{(a-c)^2-4af}}{2a}.$$

## Corollarium 4.

971. Pro serie autem invenienda si eveniat, ut exponens  $\lambda$  sit imaginarius, notari convenit esse

$$x^{\alpha+\beta i} = x^\alpha \cdot e^{\beta i} \cdot x = x^\alpha (\cos. \beta i x + i \sin. \beta i x),$$

unde binae series ita combinari poterunt, ut integrale consequatur formam realem.

## Scholion.

972. Utraque solutio generatim spectata duplcem seriem pro variabili  $y$  suppeditat, pro gemino exponentis  $\lambda$  valore, quarum combinatio integrale completum exhibet. Solutio scilicet prior pro exponente  $\lambda$  hos duos praebet valores

$$\lambda = \frac{a - c \pm \sqrt{[(a - c)^2 - 4af]}}{2a},$$

solutio vero posterior

$$\lambda = \frac{b - e \pm \sqrt{[(b - e)^2 - 4bg]}}{2b},$$

ita ut hoc modo integrale completum dupli modo exprimi possit; quae binae formae etiamsi maxime diversae, atque adeo interdum altera per exponentes imaginarios progrediatur, dum altera habet reales, tamen sibi aequipollentes esse debent. Quin etiam evenire potest, ut altera solutio vel etiam utraque ad integrale completum exhibendum sit inepta, dum unicam seriem suppeditet. Incommode hoc pro utraque solutione dupli modo accidere potest, pro priori nempe solutione, ubi exponentem  $\lambda$  ex hac aequatione

$$\lambda(\lambda - 1)a + \lambda c + f = 0,$$

definiri oportet, unicus inde pro  $\lambda$  eruitur valor, si fuerit vel  $a=0$ , vel  $4af = (a - c)^2$ , priori casu tantum fit  $\lambda = -\frac{f}{c}$ , altero ipsius  $\lambda$  valore quasi in infinitum abeunte. Posteriori casu vero ambo ipsius  $\lambda$  valores sunt inter se aequales, scilicet  $\lambda = \frac{a - c}{2a}$ . Idem incommode in altera solutione locum habet, si fuerit vel  $b = 0$ ,

\*\*

vel  $4bg = (b - e)^2$ : unde patet fieri posse, ut altera solutio h  
jusmodi incommodo laboret, dum altera eo careat, quin etiam  
utraque eodem inquietur. Quocirca ostendi conveniet, quemadmodum  
dum etiam his casibus integrale completum investigari debeat; que  
sum etiam casum referamus, quo ambo ipsius  $\lambda$  valores fiunt im  
ginarii, quandoquidem ad imaginariam speciem tollendam singula  
artificio est opus. Denique vero etiam binae series pro  $y$  exhibe  
dae difficultate premuntur, quoties bini valores ipsius  $\lambda$  differentia  
habent per exponentem  $n$  divisibilem, quorum casuum evolutio etia  
explicari meretur.